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Przedmiot/prowadzący wymiar terminy godziny Sala  
A+B Dydaktyka Szkoły 
wyższej (dr hab. inż. 
Przemysław Różewski) 

W-4g 
A-4g 

Sobota: 10.03. 
               12.05. 
 

08.00-11.30 
11.00-14.30. 

aula 
Centrum 
Nanot. 

A+B Psychologia (dr D. 
Ziemkiewicz) 

W-4g 
A-4g 

Sobota: 03.03. 
               17.03. 
               14.04. 

08.00-11.30 
08.00-10.30 
10.45-11.30 

W: aula 
Centrum 
Nanot./ 
ćw:s.504 
BJM 

A+B Pedagogika szkoły 
wyższej (dr A. Sammel) 

W-12g 
A-15g 

Sobota: 03.03. 
               17.03. 
               14.04. 
                28.04. 
                12.05. 
                26.05. 
                02.06. 
                09.06. 

11.30-13.15 
10.45-13.15 
08.00-10.30 
08.00-12.15 
08.00-10.30 
10.45-13.15 
08.00-12.15 
08.00-10.30. 

W: aula 
Centrum 
Nanot. 
/ćw: 
s.521 
BJM 

A Teorie naukowe w 
architekturze (prof. Z. 
Paszkowski) 

W-5g 
S-5g 

Czwartek: 15.03. 
22.03.,29.03.,19.04.,26.04. 

17:00-19:00 Żołniers. 
s.124 

A Teorie naukowe w 
urbanistyce (prof. W. 
Marzęcki) 

W-5g 
S-5g 

Piątek 2.03.18 - 9.03.18 – 
16.03.18 – 23.03.18 – 
6.04.18 

16.00-18.00 Żołniers. 
s.124 

B Niezawodność i 
bezpieczeństwo konstrukcji 
(Reliability of Structures) 
(prof. A. Nowak) 

W-16g 
S-4g 

piątek – 2. 03., 6.04., 
18.05,. 8.06., 
 

15-18 
 
 

Piastów 
s.121 w 
piątki 

 
sobota - 3.03.,  
 

 
13.30- 16.30 
 

 
Sala 350 

Sobota  7.04., 
 

10-13 
 

Sala 412 

Sobota  9.06., 
 
 

10-13 
 

Sala 412 

Seminarium 
Sprawozdawcze  
A (dr.hab.M. Czyński) 
B (Prof. Z. Meyer) 

S-3g  
 
A – piątek: 22.06. 
B – czwartek: 21.06. 

 
 
9.00 – 10.30 
 

 
Zołn. 
s.124 
Piastów 
s. 

A, B Konsultacje opiekuna 
nauk.  

S-7g w uzgodnieniu z 
opiekunem 

  

A, B Praktyka zawodowa  15g w uzgodnieniu z 
opiekunem 

  

 

 


